

Via Pairola, 65

e-mail: info@ilfrantoiocamping.it 18016, San Bartolomeo al Mare (IM) website: www.ilfrantoiocamping.it

Tel: 0039 0183/40.10.98 Fax: 0039 0183/40.89.89

PREIS LISTE 2017

	Preise je Übernachtung pro Bungalow	
BUNGALOW	Nebensaison	Hauptsaison
		13.04 -17.04
		01.07 - 31.08.
	EURO	EURO
BUNGALOW X 2 Personen	€40,00	€60,00
BUNGALOW X 4 Personen Typ A	€70,00	€85,00
BUNGALOW X 4 Personen Typ B	€80,00	€100,00
BUNGALOW X 6 Personen	€90,00	€110,00

Alle Bungalows sind mit Küche, Bad mit WC-Waschbecken-Dusche- Heizung /Klimaanlage, Lcd TV ausgestattet.

Bettwäsche inklusive, Badwäsche nicht Inklusive. Wasser, Gas, Strom inbegriffen (bis zu kwh 5 pro Tag).

TYP A: 1 Doppelzimmer + Esszimmer mit "Dinette" (ein französisches umklappbares Bett)

TYP B: 2 Doppelzimmer + Esszimmer

Obligatorische Endreinigungskosten des Bungalows €35,00

Reinigung der Küche nicht inbegriffen: die Kosten betragen €20,00 (Auf Anfrage kann man die Reinigung der Küche auch selber vornehmen)

KAUTION €150,00 BAR

	Preise je Übernachtung	
STELLPLATZ FÜR		Hauptsaison
ZELT/CAMPER/CARAVAN	Nebensaison	13.04 -17.04
		01.07 - 31.08.
	EURO	EURO
STELLPLATZ FÜR ZELT X 2 - 3 Plätze	€8,00	€10,00
STELLPLATZ FÜR ZELT X 4 - 5 Plätze	€9,00	€11,00
STELLPLATZ FÜR CAMPER	€12,00	€15,00
STELLPLATZ FÜR CARAVAN	€12,00	€15,00
ERWACHSENE	€7,00	€9,00
KINDER VON 3 BIS 8 JAHRE	€5,00	€6,00

Kostenlose Nutzung des Schwimmbades. Geöffnet von Mitte Juni bis Anfang September Liegestühle kann man auf Bezahlung anmieten.

Kostenloser Bus zum Strand (nur in der Hauptsaison)

Check-in von 15:00 Uhr bis 19.00 Uhr / Check-out bis 10.00 Uhr.

Die Toreinfahrt ist von 13.00 bis 15.00 und von 22.00 bis 08.00 (im Sommer von 23.00 bis 07.00) geschlossen Während dieser Zeiten ist:

- kein Check in möglich
- der Eingang nur mit einem Pass möglich (durch unseren Fußgänger Eingang) den Sie an der Rezeption beim Check-in erhalten.

Buchungsmöglichkeiten und Konditionen finden Sie unter www.ilfrantoiocamping.it unten "Konditionen"